
 

Uchwałą Nr XII / 82 / 2007 
Rady Powiatu Gdańskiego 
z dnia 28 września 2007r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie inwestycji na 2008 rok  
 

 
     Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
 
 
 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Postanawia się zaciągnąć zobowiązania na 2008 rok w zakresie zadań inwestycyjnych p.n.:  
 
1) „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania p.n.: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2214G Straszyn – Pruszcz Gdański” do kwoty 300.000 zł. 
 
2) „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania p.n.: Skrzyżowanie 

drogi powiatowej Nr 2214G Straszyn-Pruszcz Gd. z ulicą Grunwaldzką w Pruszczu 
Gdańskim” do kwoty 150.000 zł., 

 
3) „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania p.n. : Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2246G ul. E.Plater w msc. Pruszcz Gdański” do kwoty 200.000 zł. 
  

§ 2 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do podpisania w 2007 roku umów o realizację 
zadań, o których mowa w § 1 uchwały oraz zobowiązuje do przedłożenia w projekcie 
budżetu Powiatu Gdańskiego na 2008 rok odpowiednich postanowień zapewniających 
uregulowanie zobowiązań wynikających z zawartych umów. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 

       
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY 
                                                                                                    POWIATU GDAŃSKIEGO 

 
                                                                                                Zygmunt Rzaniecki 

  

 



 
Uzasadnienie do uchwały : 

 

Stosownie do postanowień zawartych w przepisach art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia   5 

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity : Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 

późn. zm.), Zarząd Powiatu przedstawia do uchwalenia projekt uchwały, która upoważnia 

Zarząd Powiatu do zawarcia w roku 2007 umów o realizację zadań inwestycyjnych p.n. :              

 „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadnia p.n. : Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2214G Straszyn-Pruszcz Gdański” do kwoty 300.000 zł. oraz   „Wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania p.n.: Skrzyżowanie drogi powiatowej Nr 

2214G Straszyn-Pruszcz Gd. z ulicą Grunwaldzką w Pruszczu Gdańskim” do kwoty 150.000 

zł. z terminem ich zakończenia w 2008 r.,  „Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania p.n. : Przebudowa drogi powiatowej Nr 2246G ul. E. Plater w msc. 

Pruszcz Gdański” do kwoty 200.000 zł., w wyniku czego powstaną na koniec 2007 roku 

zobowiązania do kwoty 650.000 zł., które należy spłacić w 2008 roku. 

 Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie w obowiązujących w tym 

zakresie przepisach prawa. 

 

 
 

                                                                                                    Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                  Powiatu Gdańskiego 

 
 
                                                                                                             Cezary Bieniasz - Krzywiec 

                    Starosta Gdański  

                                                                                                    
 


